
Sada pro vizuální stanovení glykolu, model EG-1
Kat. číslo produktu: 2186400

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Datum odeslání neuvedeno

Nebezpečné

Semikvantitativní stanovení glykolu ve vodě nebo oleji. Vznik zbarvení indikuje přítomnost glykolu.
 
Kontaminace automobilových maziv ethylenglykolem (nemrznoucí kapalinou) je známkou prasklého bloku motoru. Přítomnost glykolu
v chladicích systémech může také signalizovat netěsnost. Sada pro stanovení glykolu model EG-1 poskytuje fialové zbarvení, pokud je v oleji
nebo vodě přítomen ethylenglykol a další 1,2 glykoly. Sada obsahuje přibližně 25 stanovení a je dodávána s modrým polypropylenovým
přepravním kufříkem 14,4" x 8" x 7".

Sada v odolném přenosném kufříku obsahuje všechny potřebné reagencie a přístroje pro provedení analýzy v terénu

Technické údaje

Metoda: Vizuální/
 
Vznik zbarvení

Parametr: Glykol – ethylenglykol
 
v oleji nebo ve vodě

Počet testů: 25

Přepravní hmotnost: 3,5

Rozsah měření: Přítomnost nebo nepřítomnost glykolu, 0- více než 150 mg/L.

Styl kufříku: G

Typ testovací soupravy: EG-1

Product details pdf footer


